
Sıra No BOLUM_ADI DERS BİM_KODU DERS ADI DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI ÖĞRENCİ SAYISI ÖDEV/PROJE 
SINAV 

TARİHİ

SINAV

 SAATİ

SINAV 

SÜRESİ

1 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI BP06000015 Mesleki Matematik Üc.Öğr.Gör.Mehmet AYGÜN 48 9.06.2021 14:00 30 dk

2 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI BP06000019 Veritabanı I Dr. Öğr. Üyesi Ömer KAYAALTI 64 31.05.2021 13:00 25 dk

3 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 3070110045 Görsel Programlama I Öğr. Gör. Ömer Faruk SARITAŞ 51 8.06.2021 09:00 35 dk

4 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI BP06000016 Nesne Tabanlı Programlama I Öğr. Gör. Ömer Faruk SARITAŞ 49 4.06.2021 11:00 35 dk

5 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 3070110047 Yazılım Mimarileri Dr. Öğr. Üyesi Ömer KAYAALTI 43 3.06.2021 14:00 25 dk

6 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 3070110048 Grafik ve Animasyon II (Seçmeli) Öğr. Gör. Emre CEYHAN 43 ÖDEV/PROJE

7 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 3070110018 Görsel Programlama III Dr. Öğr. Üyesi Ömer KAYAALTI 42 31.05.2021 11:00 25 dk

8 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 3070110019 İnternet Programcılığı I Öğr. Gör. Ömer Faruk SARITAŞ 34 8.06.2021 13:00 35 dk

9 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 3070110020 Sistem Analizi ve Tasarımı
Dr. Öğr. Üyesi Ömer KAYAALTI  

  Öğr. Gör. Ömer Faruk SARITAŞ
42 ÖDEV/PROJE

10 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 3070110021 Sensörler Öğr. Gör. Emre CEYHAN 35 9.06.2021 10:00 30 dk

11 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 3070110050 Açık Kaynak İşletim Sistemi Öğr. Gör. Ömer Faruk SARITAŞ 33 2.06.2021 10:00 35 dk

12 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 3070110024 Delphi Programlama II (Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz DELİCE 45 ÖDEV/PROJE

13 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 3070110027 Bilgisayarlı Kontrol (Seçmeli) Öğr. Gör. Emre CEYHAN 37 4.06.2021 14:30 30 dk

14 BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 3070510014 Mesleki Matematik Üc.Öğr.Gör.Mehmet AYGÜN 24 9.06.2021 14:00 30 dk

15 BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 3070510015 Sayısal Elekronik Öğr. Gör. Emre CEYHAN 20 31.05.2021 09:00 30 dk

16 BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 3070510016 Donanım Kurulumu Öğr. Gör. Emre CEYHAN 19 2.06.2021 13:00 30 dk

17 BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 3070510017 Çevre Birimleri Öğr. Gör. Ömer Faruk SARITAŞ 20 3.06.2021 13:00 30 dk

18 BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 3070510018 Nesne Tabanlı Programlama I Öğr. Gör. Ömer Faruk SARITAŞ 26 8.06.2021 09:00 35 dk

19 BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 3070510029 Bilgisayar Destekli Tasarım Öğr. Gör. Emre CEYHAN 17 ÖDEV/PROJE

20 BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 3070510030 Sistem İyileştirme Dr. Öğr. Üyesi Ömer KAYAALTI 14 3.06.2021 15:00 20 dk

21 BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 3070510031 Sistem Analizi ve Tasarımı Öğr. Gör. Emre CEYHAN 19 ÖDEV/PROJE

22 BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 3070510032 Sensörler Öğr. Gör. Emre CEYHAN 16 9.06.2021 10:00 30 dk

23 BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 3070510033 Açık Kaynak İşletim Sistemi Öğr. Gör. Ömer Faruk SARITAŞ 14 2.06.2021 10:00 35 dk

24 BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 3070510034 İçerik Yönetim Sistemi Öğr. Gör. Ömer Faruk SARITAŞ 14 10.06.2021 10:00 30 dk

25 BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 3070510036 İnternet Programcılığı I (Seçmeli) Öğr. Gör. Ömer Faruk SARITAŞ 17 8.06.2021 13:00 35 dk

26 BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 3070510044 Bilgisayarlı Kontrol (Seçmeli) Öğr. Gör. Emre CEYHAN 15 4.06.2021 14:30 30 dk

27 LOJİSTİK LJ06000016 Lojistik Bilgi Sistemleri Dr. Öğr. Üyesi  Fulya ZARALI 42 31.05.2021 10:00 30 dk

28 LOJİSTİK LJ06000017 Üretim Planlama Dr. Öğr. Üyesi  Fulya ZARALI 53 7.06.2021 14:00 40 dk

29 LOJİSTİK LJ06000018 İstatistik Öğr.Gör.Merve OĞUZHAN 48 3.06.2021 11:00 50 dk

30 LOJİSTİK LJ06000019
Malzeme Taşıma 

Sistemleri ve Depo Yönetimi
Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz DELİCE 46 1.06.2021 13:00 30 dk

31 LOJİSTİK LJ06000020 Sistem Analizi ve Tasarım Dr. Öğr. Üyesi Fulya ZARALI 43 11.06.2021 14:00 30 dk

32 LOJİSTİK LJ06000021 Muhasebe Öğr.Gör.Merve OĞUZHAN 43 10.06.2021 13:00 50 dk

33 LOJİSTİK 3070210015 Lojistikte Optimizasyon Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi  Fulya ZARALI 35 2.06.2021 09:00 50 dk

34 LOJİSTİK 3070210016 Temel Hukuk Öğr.Gör.Merve OĞUZHAN 35 4.06.2021 15:00 35 dk

35 LOJİSTİK 3070210017 Uluslararası Ticaret Öğr.Gör.Merve OĞUZHAN 35 8.06.2021 09:00 35 dk

36 LOJİSTİK 3070210018 Tederik Zinciri Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi  Yılmaz DELİCE 35 10.06.2021 09:00 30 dk

37 LOJİSTİK 3070210042 Taşıma Sistemleri Yönetimi II Öğr.Gör.Merve OĞUZHAN 32 13.06.2021 11:00 35 dk

38 LOJİSTİK 3070210022 Mesleki Uygulama
Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz DELİCE/

Dr. Öğr. Üyesi  Fulya ZARALI
33 ÖDEV/PROJE

39 LOJİSTİK 3070210031 Bilgisayar Programlama II (Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi  YILMAZ DELİCE 33 ÖDEV/PROJE

40 LOJİSTİK 3070210020 Mesleki Yabancı Dil II (Seçmeli) Doç.Dr. Nadide Sevil TÜLÜCE 33 1.06.2021 11:00 30 dk

41 ÇOCUK GELİŞİMİ 3070410016 GELİŞİM VE ÖĞRENME II Öğr. Gör. Bülent SÖYLEYİCİ 57 31.05.2021 15:00 30 dk

42 ÇOCUK GELİŞİMİ 3070410020 ÇOCUK EDEBİYATI VE MEDYA Öğr. Gör. Bülent SÖYLEYİCİ 59 3.06.2021 15:00 30 dk

43 ÇOCUK GELİŞİMİ 3070410021 ÇOCUKTA BİLİM VE TEKNOLOJİ Dr. Öğr Üyesi Ömer KAYAALTI 56 1.06.2021 11:00 25 dk

44 ÇOCUK GELİŞİMİ 3070410024 ÇOCUKTA İLETİŞİM Dr. Öğr. Üyesi Emine Elif Çakmak İgalci 56 8.06.2021 11:00 30 dk

45 ÇOCUK GELİŞİMİ 3070410055 ÇOCUK VE DRAMA Öğr. Gör. Bülent SÖYLEYİCİ 56 7.06.2021 12:00 30 dk

46 ÇOCUK GELİŞİMİ 3070410057 ÇOCUK HAKLARI VE KORUMA Öğr. Gör. Bülent SÖYLEYİCİ 59 9.06.2021 12:00 30 dk

47 ÇOCUK GELİŞİMİ 3070410058 ÖĞRENME VE ÖĞRETME TEK. Dr. Öğr. Üyesi Emine Elif Çakmak İgalci 56 10.06.2021 13:00 30 dk

48 ÇOCUK GELİŞİMİ 3070410061 BİLGİ VE İLETİŞİM TEK. (Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz DELİCE 56 2.06.2021 09:00 30 dk

49 ÇOCUK GELİŞİMİ 3070410042
OKUL ÖNCESİ EĞİTİM

 KURUMLARINDA UYGULAMA II

Öğr. Gör. Bülent SÖYLEYİCİ 

 Öğr.Gör.Büşra CELİLOĞLU
61 ÖDEV/PROJE

50 ÇOCUK GELİŞİMİ 3070410047 SANAT ETKİNLİKLERİNİ İZLEME Üc.Öğr.Gör.Merve SARAR 61 ÖDEV/PROJE

51 ÇOCUK GELİŞİMİ 3070410065 ÖZEL EĞİTİM II Öğr. Gör. Bülent SÖYLEYİCİ 60 9.06.2021 14:00 30 dk

52 ÇOCUK GELİŞİMİ 3070410068 KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ Öğr. Gör. Bülent SÖYLEYİCİ 61 10.06.2021 12:00 30 dk

53 ÇOCUK GELİŞİMİ 3070410074 KİŞİSEL GELİŞİM Öğr.Gör. Büşra CELİLOĞLU 61 1.06.2021 14:00 30 dk

54 ÇOCUK GELİŞİMİ 3070410052 SEMİNER Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz DELİCE 60 ÖDEV/PROJE

55 ÇOCUK GELİŞİMİ 3070410069 AİLE EĞİTİMİ Öğr. Gör. Bülent SÖYLEYİCİ 59 3.06.2021 09:00 30 dk

56 ÇOCUK GELİŞİMİ 3070410102 MESLEK ETİĞİ (Seçmeli) Öğr.Gör. Büşra CELİLOĞLU 59 31.05.2021 11:00 30 dk

57 ÇOCUK GELİŞİMİ 3070410046 ÇOCUK ANİMATÖRLÜĞÜ (Seçmeli) Öğr.Gör. Büşra CELİLOĞLU 62 2.06.2021 12:00 30 dk

58 ÇOCUK GELİŞİMİ (İ.Ö.) 3070420015 GELİŞİM VE ÖĞRENME II Öğr. Gör. Bülent SÖYLEYİCİ 62 31.05.2021 15:00 30 dk

59 ÇOCUK GELİŞİMİ (İ.Ö.) 3070420016 ÇOCUK EDEBİYATI VE MEDYA Öğr. Gör. Bülent SÖYLEYİCİ 60 3.06.2021 15:00 30 dk

60 ÇOCUK GELİŞİMİ (İ.Ö.) 3070420017 ÇOCUKTA BİLİM VE TEKNOLOJİ Dr. Öğr Üyesi Ömer KAYAALTI 58 1.06.2021 11:00 25 dk

61 ÇOCUK GELİŞİMİ (İ.Ö.) 3070420018 ÇOCUKTA İLETİŞİM Dr. Öğr. Üyesi Emine Elif Çakmak İgalci 57 8.06.2021 11:00 30 dk

62 ÇOCUK GELİŞİMİ (İ.Ö.) 3070420019 ÇOCUK VE DRAMA Öğr. Gör. Bülent SÖYLEYİCİ 58 7.06.2021 12:00 30 dk

63 ÇOCUK GELİŞİMİ (İ.Ö.) 3070420020 ÇOCUK HAKLARI VE KORUMA Öğr. Gör. Bülent SÖYLEYİCİ 59 9.06.2021 12:00 30 dk

64 ÇOCUK GELİŞİMİ (İ.Ö.) 3070420021 ÖĞRENME VE ÖĞRETME TEK. Dr. Öğr. Üyesi Emine Elif Çakmak İgalci 56 10.06.2021 13:00 30 dk

65 ÇOCUK GELİŞİMİ (İ.Ö.) 3070420025 BİLGİ VE İLETİŞİM TEK. (Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz DELİCE 55 2.06.2021 09:00 30 dk

66 ÇOCUK GELİŞİMİ (İ.Ö.) 3070420034
OKUL ÖNCESİ EĞİTİM 

KURUMLARINDA UYGULAMA II

Dr.Öğr.Üyesi Yılmaz DELİCE 

Öğr. Gör. Bülent SÖYLEYİCİ 

Öğr.Gör.Büşra CELİLOĞLU

54 ÖDEV/PROJE

67 ÇOCUK GELİŞİMİ (İ.Ö.) 3070420036 SANAT ETKİNLİKLERİNİ İZLEME Üc.Öğr.Gör.Merve SARAR 55 ÖDEV/PROJE

68 ÇOCUK GELİŞİMİ (İ.Ö.) 3070420037 ÖZEL EĞİTİM II Öğr. Gör. Bülent SÖYLEYİCİ 54 9.06.2021 14:00 30 dk

69 ÇOCUK GELİŞİMİ (İ.Ö.) 3070420038 KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ Öğr. Gör. Bülent SÖYLEYİCİ 55 10.06.2021 12:00 30 dk

70 ÇOCUK GELİŞİMİ (İ.Ö.) 3070420039 KİŞİSEL GELİŞİM Öğr.Gör. Büşra CELİLOĞLU 54 1.06.2021 14:00 30 dk

71 ÇOCUK GELİŞİMİ (İ.Ö.) 3070420040 SEMİNER Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz DELİCE 54 ÖDEV/PROJE

72 ÇOCUK GELİŞİMİ (İ.Ö.) 3070420041 AİLE EĞİTİMİ Öğr. Gör. Bülent SÖYLEYİCİ 54 3.06.2021 09:00 30 dk

73 ÇOCUK GELİŞİMİ (İ.Ö.) 3070420067 MESLEK ETİĞİ (Seçmeli) Öğr.Gör. Büşra CELİLOĞLU 55 31.05.2021 11:00 30 dk

74 ÇOCUK GELİŞİMİ (İ.Ö.) 3070420070 ÇOCUK ANİMATÖRLÜĞÜ (Seçmeli) Öğr.Gör. Büşra CELİLOĞLU 54 2.06.2021 12:00 30 dk

75 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİST. 3070610008 İşletme II Dr.Öğr.Üyesi Yılmaz DELİCE 57 31.05.2021 14:00 30 dk

76 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİST. 3070610010 Ekonomi II Doç.Dr. Yasemin DUMRUL 59 12.06.2021 12:00 30 dk

77 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİST. 3070610014 Yönetici Asistanlığı Öğr.Gör.Çağatay ENGÜR 51 1.06.2021 12:00 20 dk

78 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİST. 3070610016 Mesleki Yazışmalar Üc.Öğr.Gör.Fuat AYDIN 54 7.06.2021 13:00 30 dk

79 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİST. 3070610018 Dosyalama ve Arşivleme Öğr.Gör.Gamze Kara 52 9.06.2021 09:00 30 dk

80 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİST. 3070610019 İletişim Öğr.Gör.Çağatay ENGÜR 53 8.06.2021 15:00 20 dk

81 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİST. 3070610012 Örgütsel Davranış (Seçmeli) Dr.Öğr.Üyesi Fulya ZARALI 54 5.06.2021 12:00 30 dk

82 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİST. 3070610035 Toplantı Yönetimi Öğr.Gör.Çağatay ENGÜR 43 6.06.2021 12:00 20 dk

83 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİST. 3070610036 Halkla İlişkiler Öğr.Gör.Çağatay ENGÜR 42 4.06.2021 11:00 20 dk

84 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİST. 3070610037 Mesleki Yabancı Dil II Doç.Dr. Nadide Sevil TÜLÜCE 47 1.06.2021 11:00 30 dk

85 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİST. 3070610038 Bilgisayar Muhasebe Yazılımları Üc.Öğr.Gör.Tacettin KARAGÖZ 41 9.06.2021 11:00 30 dk

86 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİST. 3070610039 Bilgi Yönetimi Öğr.Gör.Gamze Kara 45 13.06.2021 12:00 30 dk

87 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİST. 3070610040 Kamu ve Özel Kesim Yapısı Doç.Dr. Yasemin DUMRUL 43 10.06.2021 09:00 30 dk



88 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİST. 3070610041 Sektör Uygulamaları II Y.Dumrul-Ç.Engür-G.Kara 41 ÖDEV/PROJE

89 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİST. 3070610048 Kişisel Gelişim (Seçmeli) Öğr.Gör.Gamze Kara 43 ÖDEV/PROJE

90 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİST. 3070610044 Girişimcilik (Seçmeli) Dr.Öğr.Üyesi Fulya ZARALI 48 8.06.2021 13:00 30 dk

91 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİS.(İ.Ö) 3070620008 İşletme II Dr.Öğr.Üyesi Yılmaz DELİCE 16 31.05.2021 14:00 30 dk

92 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİS.(İ.Ö) 3070620010 Ekonomi II Doç.Dr. Yasemin DUMRUL 18 12.06.2021 12:00 30 dk

93 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİS.(İ.Ö) 3070620014 Yönetici Asistanlığı Öğr.Gör.Gamze KARA 18 2.06.2021 14:00 30 dk

94 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİS.(İ.Ö) 3070620016 Mesleki Yazışmalar Üc.Öğr.Gör.Fuat AYDIN 17 7.06.2021 13:00 30 dk

95 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİS.(İ.Ö) 3070620018 Dosyalama ve Arşivleme Öğr.Gör.Gamze KARA 17 9.06.2021 09:00 30 dk

96 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİS.(İ.Ö) 3070620020 İletişim Öğr.Gör.Çağatay ENGÜR 16 8.06.2021 15:00 20 dk

97 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİS.(İ.Ö) 3070620012 Örgütsel Davranış (Seçmeli) Dr.Öğr.Üyesi Fulya ZARALI 15 5.06.2021 12:00 30 dk

98 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİS.(İ.Ö) 3070620035 Toplantı Yönetimi Öğr.Gör.Çağatay ENGÜR 28 6.06.2021 12:00 20 dk

99 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİS.(İ.Ö) 3070620036 Halkla İlişkiler Öğr.Gör.Çağatay ENGÜR 27 4.06.2021 11:00 20 dk

100 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİS.(İ.Ö) 3070620037 Mesleki Yabancı Dil II Doç.Dr. Nadide Sevil TÜLÜCE 28 1.06.2021 11:00 30 dk

101 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİS.(İ.Ö) 3070620038 Bilgisayar Muhasebe Yazılımları Üc.Öğr.Gör.Tacettin KARAGÖZ 29 9.06.2021 11:00 30 dk

102 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİS.(İ.Ö) 3070620039 Bilgi Yönetimi Öğr.Gör.Gamze KARA 29 13.06.2021 12:00 30 dk

103 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİS.(İ.Ö) 3070620040 Kamu ve Özel Kesim Yapısı Doç.Dr. Yasemin DUMRUL 30 10.06.2021 09:00 30 dk

104 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİS.(İ.Ö) 3070620041 Sektör Uygulamaları II Y.Dumrul-Ç.Engür 27 ÖDEV/PROJE

105 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİS.(İ.Ö) 3070620048 Kişisel Gelişim (Seçmeli) Öğr.Gör.Gamze KARA 26 ÖDEV/PROJE

106 BÜRO YÖN. ve YÖN. ASİS.(İ.Ö) 3070620044 Girişimcilik (Seçmeli) Dr.Öğr.Üyesi Fulya ZARALI 26 8.06.2021 13:00 30 dk

107 AŞÇILIK 3070810014 Pişirme Teknikleri Öğr.Gör. Tarık ERTÜRK 32 3.06.2021 13:00 30 dk

108 AŞÇILIK 3070810015 Soğuk Yiyeceklerin Hazırlanması Öğr.Gör. Osman GÜNER 32 31.05.2021 13:00 30 dk

109 AŞÇILIK 3070810016 Yiyecek Hazırlama Teknikleri Öğr.Gör. Sinan KILIÇKAYA 32 1.06.2021 09:30 30 dk

110 AŞÇILIK 3070810017 Yöresel Mutfaklar Öğr.Gör. Osman GÜNER 32 9.06.2021 09:30 30 dk

111 AŞÇILIK 3070810018 Gastronomi ve Yiyecek Tarihi Öğr.Gör. Sinan KILIÇKAYA 32 7.06.2021 09:30 30 dk


